
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
                                                                HOTĂRÂREA Nr.7 

privind menţinerea reţelei şcolare din comuna Ciocani pentru 
anul şcolar 2017-2018 

 
 
 
                   Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui ; 
                   Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ciocani, raportul 
compartimentului de resort, raportul comisiei de specialitate şi adresa Inspectoratului Şcolar Judeţean 
Vaslui nr. 49/10.01.2017 prin care comunică că a hotărât acordarea avizului conform pentru  
menţinerea reţelei şcolare pentru anul şcolar 2017-2018, adresă înregistrată sub nr. 390/26.01.2017 ; 
                   În conformitate cu prevederile art. 19, art. 61 din Legea nr. 1/2011 , Legea educaţiei 
naţionale , cu modificările şi completările ulterioare ; 
                   Potrivit prevederilor  art. 36 alin 6 lit. a pct. 1 , art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală , republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                             HOTĂRĂŞTE 
 
 
                  Art. 1  Se menţine reţeaua şcolară din comuna Ciocani pentru anul şcolar 2017-2018, 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta.  
                  Art. 2 Cu ducere la îndeplinire se împuternicesc dl. Călin Gheorghe primarul comunei 
Ciocani şi d-na Nanea Florina Evelina directorul Şcolii gimnaziale „Teodor Medeleanu” Ciocani. 
 
 
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                             30.01.2017 
 
                Preşedinte de şedinţă ,  
                       Budeanu Ion                  
 
                                                                                              Contrasemnează, 
                                                                                        Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 




